1436. 29 février... Raynaldo Johannyli aurifici flor. auri de camera
100 pro auro ad faciendam rosam dandam per d. n. papam. — Ibid.,
fol. 80.

» 28 mars. Franciscus, ete. Rdo in Christo Patri Domino Angelo Dei gra-

(1) « Dominica de rosa venit camerarius cum rosa aurea, et flexis genibus
preesentat papze, et osculatur ei manum, et sacrista presentat balsamum cum
musqueto. » — Cancellieri, de Secretariis Basilice Vaticane, t. I, p. 534, —
« Ros® aureze papz cum musco et balsamo benedictio. » — Ibid. & la table.

(2) En 1438, 1le 8 juillet, m* Baptista de Padua fournit au pape, & Ferrare,
une sonnette destinée & la chapelle pontificale. Dans le mandat de paiement il
est appelé A la fois « venerabilis vir dominus Baptista (Franciscus?) de Padua »
et « providus magister Baptista de Padua. » — M. 1434-1439, fol. 177 v°,
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tia Episcopo paventin. in Thesauriaratus, etc. Salutem, etc. Cum providus
vir Reynaldus Gini aurifaber pro confectione rose per s. d. n. papam
donate infrascriptas expensas fecerit, videlicet : pro libra una, unciis
duabus, et denariis novem auri ad ligam carratorum viginti ad rationem
ducatorum sex et duorum tertiornm pro qualibet uncia, in totum aurum
ascendit ad florenos auri de camera 95 et solidos 37, denarios 6 mo-
netz romanz. Item pro callo supradicti auri ros® predicte, ad rationem
duorum denariorum pro qualibet uncia, florenos auri similes 8 et solidos
25 ejusdem monet. Item pro uno zaphiro empto et posito supra dic-
tam rosam florenos similes 46 et solidos 44 praedict monet. Item pro
manufactura dicte rose qua fuit trium unciarum ultra consuetudinem
aliarum communiter florenos similes 20. Constituentes in totum florenos
auri de camera 141, solidos 6 et denarios 6 monetz pradicte. De quibus
a camera ap°® habuit et recepit summam florenorum auri de cam. 100.
Et sic restat adhuc a dicta camera habere Raynaldus florenos auri similes
41, solidos 6, denarios 6 monete predictz. Idcirco nos suz yndempti-
tati (?) providere volentes, de mandato s. d. n. papa super hoc vive vocis
oraculo nobis facto ac auctoritate nostri camerariatus officii paternitati
v. presentium tenore committimus et mandamus quatenus de pecuniis
camerz ap°® per manus venerabilis viri domini' Francisci de Padua,
domini nostri papa cubicularii, solvatis aut solvi faciatis prefato
Raynaldo dictos 41 florenos auri de camera, solidos 6 et denarios 6 mo-
nete romane absque ulla retentione, quos in vestris computis admit-
temus. Datum, etc., die vicesima octava Martii, pontificatus, etc. anno
sexto. F. Cardinalis Venetiarum, D, papz Camerarius. A de Perusio.
— En marge : pro rosa data in quadragesima per d. n. papam. — M.
1434-1439, ff. 84 vo et 85 (1).